关于《闵行区关于加快推进文化创意产业
高质量发展的政策意见》征求意见的公告

为深入实施“文化+”战略，充分发挥文化创意产业对区域经济社会发展的支撑作用，根据《关于加快本市文化创意产业创新发展的若干意见》《闵行区加快推进文化创意产业发展若干意见》等相关文件精神，我办起草了《闵行区关于加快推进文化创意产业高质量发展的政策意见（征求意见稿）》，现将主要内容向社会公开征求意见，公众可通过以下途径和方式提出反馈意见。
[bookmark: _GoBack]征集时间：2024年1月10日—2024年2月9日；
通过电子邮件将意见发送至：wcbxx@shmh.gov.cn；
通过信件邮寄至：上海市沪闵路6258号1号楼528室（邮编：201199）。
闵行区文化创意产业推进领导小组办公室将对市民和各有关单位提出的意见建议进行分析论证，对符合制定原则和要求的意见建议予以归类采纳。

         闵行区文化创意产业推进领导小组办公室
                  2024年1月10日